
Dz-07.0021.4.2019 

 

Uchwała nr VI/69/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 kwietnia 2019 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2019  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.),  Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rezygnuje się z zadania ujętego w uchwale nr XLVI/405/2018 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 r. (z późn. zm.), jak w tabeli poniżej: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego według wskazań 
Dzielnicy  

40 000 ZDMK 

a pozyskaną kwotę 40 000 zł przeznacza dodatkowo się na istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania bieżącego 

do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy VII według 

kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

40 000 ZDMK 

 

§ 2. 

Zmienia się zakres rzeczowy oraz wskazanie dziedziny dla zadania ustalonego 

uchwałą nr V/55/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 19 marca 2019 r. 

w następujący sposób: 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 76 – modernizacja ogrodu 
3 500 MCOO 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOLECZNEJ I ZDROWIA 

 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 76 – pielęgnacja zieleni 3 500 MCOO / P 76 

 

 



 

§ 3. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania ustalonego uchwałą nr V/55/2019 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 19 marca 2019 r. w następujący sposób: 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 31 – ocieplenie stropu nad salami lekcyjnymi i inne 
prace remontowe 30 000 MCOO 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 31 – remont stropu nad salami lekcyjnymi i inne 

prace remontowe 
30 000 MCOO 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

Zgodnie z pozyskaną informacją, dla zadań wskazanych przez Dzielnicę w zakresie urządzeń 
bezpieczeństwa ruchu drogowego (lustra drogowe), nie ma konieczności rezerwowania środków 

finansowych ani na projekty organizacji ruchu, ani na montaż urządzeń, gdyż prace te zostaną 

sfinansowane odpowiednio przez Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu i Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa. 

Zmiany dotyczące zadań wykonywanych w Szkole Podstawowej nr 31  i Przedszkolu nr 76 

wprowadza się na prośbę Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty. 


